



Facture FA2024-000010

Réf. client : 2910309299
Date facturation : 29/03/2024
Date échéance : 30/03/2024
Code client : CU2312-00008
Réf. commande : SO2403-0005 (2910309299) / 18/03/2024

Émetteur

Adressé à

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Sagemcom Software & Technologies
34, Avenue de Paris
2033 Megrine Z.I.

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Main d'oeuvre - Démolition Comptoir et mur - Pose revêtement au sol - Pose séparation placo-platre - Peinture - Plomberie - Électricité - Peinture décorative	19%	4 115,000	1	4 115,000
Revêtement sol	19%	55,462	10	554,620
Placo-plâtre	19%	483,000	1	483,000
Peinture muret	19%	18,400	3.12	57,408
Prise 2P+T 10/16A	19%	4,749	9	42,741
Disjoncteur 40*20A	19%	67,668	2	135,336
Disjoncteur 1P+N 16A 1MOD	19%	19,780	2	39,560
Boite apparente	19%	5,610	6	33,660
Coffret 12 MOD Etanche	19%	89,456	1	89,456
Cable 3*2,5 souple	19%	6,732	80	538,560
Boite apparente	19%	18,693	1	18,693
Moulure 40/40	19%	5,407	12	64,884
Boite B150	19%	5,158	1	5,158
Matériel plomberie - PVC -Coudes -Multicouche -Raccord - Attache -Teflon	19%	300,000	1	300,000
Peinture couleurs pour décoration	19%	19,600	15	294,000



Facture FA2024-000010

Réf. client : 2910309299
Date facturation : 29/03/2024
Date échéance : 30/03/2024
Code client : CU2312-00008
Réf. commande : SO2403-0005 (2910309299) / 18/03/2024

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	6 772,076
Total TVA 19%	1 286,695
Timbre fiscal	1,000
Total TTC	8 059,771
Payé	8 059,771
Reste à payer	0,000

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
30/04/2024	80,588	Retenue à la	
30/04/2024	7 979,183	Chèque	2558412